## II.

Ηέη, χρυσοστέφανος, 17; Jovis Junonisque filia, 922, 952; Herculis uxor, 950.  
 Ηέλιος, Sol, f. Hyperionis (conf. 1011) et Theæ, 371; 760; e Perside pater Circes (conf. 1011) et Εετæ regis, ἄκαμψ, 956; μέγας, 18; φεστιμβροτος, 958; Clymenis pater, Phæthonis aut avus, CIV, aut pater e Clymene, CLXII; ejus curru Circe vehitur, CCII.  
 Ηίόνη, Nereidum una, 265.  
 Ηλέκτρη, una Oceanitudum, 265, 349; e Thaumante marito mater Iridis et Harpyiarum, 265 seqq.  
 Ηλεκτρών, ωνος, Alcmenes pater, Λαοστός, S. 3; interfuctus ab Amphitryone, S. 11, 82.  
 Ηλεκτρώνη, Electryonis f., Alcmenæ, S. 16; τανύστυρος, S. 35; έυστυρος, S. 85.

- H.** *Helias*, *zī*, Heliades, Solis filii, Phaethontis sorores, quorum nomina et historia, CIV.  
*Hes*, una Heliadum, CIV.  
*Hesione*, *ωνος*, Tithoni Auroraque f. ἄντε, 985.  
*Hesper*, *τέ*, Dies, Erebi Noctisque filia, Etheris soror, *τέ*; mater Broti ex Aethere, CLXXII. Dies et Nox alternis Tartarum intrant et inde redeunt, 747 seqq.  
*Hesione*, Creonis uxor, τανάπεπλος, S. 83.  
*Hesione*, κάρης, Hercules, Jovis et Alcmenes f., 943; 942 seqq. Διός uīos, 316, S. 150, 163, 392, 413; ἀτάρης; Διός uīos, S. 110; Διός ἀλκιμος uīos, S. 320; Διός ποταμίδης; uīos, S. 448; Διός ταλαχάρδος; uīos, S. 467; Διός ἀλκιμήνης, S. 467; Ἀλκιμήνης ἀλκιμος uīos, 526, 527; οἱ Ἡρακλῆς, 951; θίν Ἡρακλῆν passim, vid. *Hesione*; (δεινής) ἀκέρπτος ἀστής, S. 433, 459; θεος, S. 136; χριτερόφερος, S. 458; Θεογένης, 430; pater *Hylli*, CIX; hospes Telamonis, CXV; undecim atatibus minor natu quam Busiris, CXCVII; difficiles labores ei imparati, S. 94; Geryonem interficit ac boves ejus ex Erytha insula Tyriutha abducit, 289 seqq., 982; occidit Orthro cane et Eurytione pastore, 293; hydram Lernaram, 316 seqq., et Nemeum leonem interficit, 332; Prometheus vincit liberat, 526 seqq.; Periclymenum occidit, XXX; ejus ocreas Vulcani, S. 123, thorax Minervae donum, S. 125; ejus sagittæ describuntur S. 130 seqq.; ejus scutum, quod Vulcanus fabricatus est, describitur S. 139—320; Martem olim a se vulneratum et mortaliatur, S. 359 seqq.; ejus certamen cum Cycno, S. 368—423, quem interficit, S. 416 seqq., et spoliat, S. 426; cum Marte pugnat, S. 425 seqq., eumque vulnerat, S. 460; Cycno Marteque victis Trachina ad Ceycem uenit. S. 463; Heben uxorem dicit, 950, et cum ea ἡγέρας καὶ ἡγέρας in Olympo habitat, 955. — S. 74, 75 — Vid. *Aρχιτρωνάρχες*.  
*Herculeus*, adj. Hercules; θίν Ἡρακλῆν Hercules votum, 313, 943, 982; S. 52, 69, 115, 349, 416, 452; οὐκ εἰς θίν Ἡρακλῆν, 332.  
*Hercules*, Juno, Rheæ et Saturni filia, 454; Jovis uxor et ex eo natus Hebes (cf. 952), Martis, Ithysiae, 921, seq.; Vix ani mater nullo ex viro, 927; Herculi irata hydram Lernaram nutritivit, 314, ac Nemeum leonem, 328; Jovem in lus concubitu deprehendit, V; cum Jove de confractis voluptate disceplat, CXXI. Epitheta: πόνια, ιπτασθεντος πεδίλοις ἐμβεβυῖα, 12; λευκῶνος, οἰς Διας κυνιν παράχοιτις, 328; χρυσοπέδιλος, 454, 952.  
*Hercules*, Fluvius, Oceani ac Tethyos f., βαθύδινος, 338.  
*Hercules*, Musa eum in Helicone pecudes pascentem carere docent ac jubent, 22—34, 662; Chalcide in ludis sumptibus Amphidamantis